
 
 

    Prot. 371/IV.8                                                                                             Ai genitori degli alunni 

Ai docenti 

Dei Plessi Parco Europa e San Filippo 

Al personale Ata  

Albo 

Atti 

Sito web 

 
 

OGGETTO:  CHIUSURA PLESSI PER SANIFICAZIONE  

 

                      SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA  

 

 

- Visto l’accertamento di un caso di positività al Sars-Cov2 pervenuta a questa Istituzione 

Scolastica nella serata del 10.02.2021; 

- Vista l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Arienzo n. 26 del 11.02.2021 

- Nelle more dei provvedimenti del Dipartimento di Prevenzione dell’ASL; 

 

DISPONE 

 

 

1) La chiusura dei Plessi San Filippo e Parco Europa, per interventi di 

sanificazione il giorno 11.02.2021;  

 

2) La  sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le sezioni della Scuola 

dell’Infanzia e per le classi e di  Scuola Primaria dei Plessi Parco Europa e San 

Filippo; le attività didattiche in presenza riprenderanno regolarmente il giorno 

12.02.2021,per tutte le sezioni e classi dei due plessi eccetto che per la classe posta in 

quarantena;   

 

3) L’attivazione delle attività di Didattica Digitale Integrata, per dette sezioni e classi, 

per la giornata odierna, e per la classe interessata dai provvedimenti di quarantena 

disposti dalle autorità sanitarie ( fino alla data di conclusione della quarantena 

stessa). 
 

I collaboratori scolastici dei Plessi Parco Europa e  San Filippo presteranno servizio in altri 

plessi secondo l’ordine di servizio  comunicato verbalmente.  

 

Arienzo, 11.02.2021 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Rosa Prisco  

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

 



 
 

 


